2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

31.05.2022 года № 538

	О внесении изменения                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 26.08.2014 года № 1070

В целях приведения муниципального акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и организаций и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 26.08.2021 года                 № 1070 «Об утверждении порядка размещения сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и организаций и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (с изменением                       от 07.06.2021 года № 591) следующее изменение:
в подпункте 4 пункта 2:
слова «акций» исключить;
после слов: «(долей участия, паев в уставных (складочных)капиталах организаций)» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района                        Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

31.05.2022 года № 538

О внесении изменения

в постановление

администрации

Карталинского муниципального

района

от 26.08.2014 года № 1070

В целях приведения

муниципального

акта в соответствие с

требованиями

действующ

его

законодательств

а

,

администрация Карталинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в

порядок размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий

лиц и членов их семей на официальных

сайтах органов местного

самоуправления и организаций и предоставление этих сведений средствам

массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением

а

дминистрации Карталинского муни

ципального района

от

26

.0

8

.20

21

года

№

1070

«О

б утверждении

порядка размещения сведений о  доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах органов

местного самоуправления и организаций и предоставление этих сведе

ний

средствам массовой информации для опубликования» (с изменени

ем

от 07.06.2021 года № 591)

следующ

е

е изменени

е

:

в подпункте 4 пункта 2

:

слова «акций» исключить;

после слов: «(долей участия, паев в уставных

(складочных)капиталах

организаций)» дополнить словами «цифровых финансовых активов,

цифровой валюты,»

,

далее по тексту

.

2.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3.

Контроль за выполнением настоящего постановл

ения

возложить на

з

а

местителя главы Карталинского муниципального района

Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г.

Вдовин